
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.54.2023 
WÓJTA GMINY SOŚNO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie szczegółowych warunków, jakie powinno spełniać rozliczenie zwrotu wydatków z tytułu 
pomocy rzeczowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 3 uchwały Nr XX/127/05 Rady Gminy Sośno z dnia 31 marca 
2005 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. Nr 51, poz. 1012) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie określa szczegółowe warunki, jakie powinno spełniać rozliczenie zwrotu wydatków 
z tytułu pomocy rzeczowej dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Sośno, którym udzielana jest pomoc 
materialna o charakterze socjalnym na podstawie art. 90d ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230). 

§ 2. 1. Zwrot wydatków na zakup artykułów służących celom, o których mowa w § 1, będzie realizowany 
na podstawie decyzji administracyjnej, określającej w szczególności: termin do którego należy przedłożyć 
dokumenty zakupowe oraz datę wypłaty stypendium. Wykaz podstawowych artykułów kwalifikowanych do 
zwrotu wydatków za ich zakup stanowi załącznik do zarządzenia. 

2. Dokumenty zakupowe (faktury, umowy, paragony) za zakup artykułów, o których mowa w ust. 1, muszą 
być wystawione imiennie na rodzica, opiekuna prawnego lub ucznia. 

§ 3. 1. Dokumenty, o których mowa w § 2 ust. 2, należy przedłożyć w Urzędzie Gminy Sośno - w Zespole 
Oświaty Samorządowej (biuro nr 29), w terminie określonym w decyzji. 

2. Zespół Oświaty Samorządowej, na podstawie przedłożonych dokumentów zakupowych, opracuje listę 
osób uprawnionych do otrzymania zwrotu wydatków na zakup artykułów, o których mowa w § 2 ust. 1. 

3. Wypłata zwrotu wydatków z tytułu pomocy rzeczowej dla uczniów odbywa się na konto bankowe 
wskazane przez wnioskodawcę. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Sośno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sośno 
 
 

Leszek Stroiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6319B192-DE40-4AC1-B437-0E91C2993D02. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr RO.0050.54.2023 

Wójta Gminy Sośno 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Wykaz podstawowych artykułów 
kwalifikowanych do zwrotu wydatków 

1.  Podręczniki, słowniki, encyklopedie, atlasy, tablice matematyczne, lektury szkolne, itp. 

2.  Tornister (plecak szkolny), worek na obuwie i strój sportowy. 

3.  Obuwie sportowe na w-f (halowe i na boisko) i strój na w-f -raz na semestr. 

4.  Przybory do nauki zawodu (potwierdzone przez dyrektora szkoły). 

5.  Artykuły szkolne (np. piórnik, zeszyty, bloki, flamastry, kredki, pędzle, farby, klej, papiery, ołówki, 
długopisy, pióra, gumki,  temperówki, kalkulatory, bibuła, brystole, nożyczki, taśma klejąca, korektory, 
przybory geometryczne, plastelina, modelina, segregatory, itp.). 

6.  Okulary korekcyjne (załączenie wyniku badania okulistycznego). 

7.  Tusze do drukarek, pokrycie kosztów abonamentu internetowego (od IX – VI), multimedialne 
programy edukacyjne. 

8.  Komputer, oprogramowanie, części do komputera. 

9.  Biurko, krzesło do biurka, lampka. 

10.  Strój galowy wymagany przez szkołę  (potwierdzone przez dyrektora szkoły). 

11.  Sprzęt muzyczny. 

12.  Niezbędne wyposażenie na basen (strój kąpielowy, klapki, czepek, itp.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6319B192-DE40-4AC1-B437-0E91C2993D02. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12


		2023-08-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




